
Zürich, August 2025 / Daniela Jerusalem-Stucki 

Schweizerische Epilepsie-Stiftung 
Stiftungsdirektion 

Bleulerstrasse 60  
CH-8008 Zürich 
Tel +41 (0) 44 387 60 02 

info@epi-stiftung.ch 
www.swissepi.ch 

 

Monat Zeit Organist/in Pfarrer/in Sigrist/in 

Oktober 
  5. 

12. 

19. 

26. 

14:15 Uhr 

14:15 Uhr 

14:15 Uhr 

14:15 Uhr 

Gottesdienst 

Gottesdienst 

Gottesdienst 

Gottesdienst 

Roland Dopfer 

Esther Bollinger 

Roland Dopfer  

Roland Dopfer  

Karsten Riedl 

Leonhard Jost 

Daniela Jerusalem-Stucki 

Martina Brendler 

Elisabeth Rusch 

Lilo Gehrig  

Elisabeth Rusch 

Lilo Gehrig  

November 
  2. 

Mittwoch 5. 

 9. 

16. 

23. 

30. 1.Advent

14:15 Uhr 

18:15 Uhr 

14:15 Uhr 

14:15 Uhr 

14:15 Uhr 

14:15 Uhr 

Gottesdienst  

Lichterfest-Musik 

Gottesdienst  

Gottesdienst  

Gottesdienst mit 
Jahres-Gedenken 

Gottesdienst 

Roland Dopfer 

Saxophon & Klavier 

Akkordeon-Schule 

Roland Dopfer  

Roland Dopfer 

Jürg Morgenthaler 

Martina Brendler 

in der EPI Kirche 

Jakob Dubler 

Daniela Jerusalem-Stucki 

Karsten Riedl 

Jörg Wanzek 

Elisabeth Rusch 

Elisabeth Rusch 

Lilo Gehrig  

Elisabeth Rusch 

Lilo Gehrig  

Elisabeth Rusch 

Dezember 
  7. 

Di + Do 
9./11. 

14. 

Freitag 19. 

(21. 

Mittwoch 24. 
Heiligabend 

28. 

4. Januar 26

14:15 Uhr 

15:00 Uhr 

14:15 Uhr 

14.30 Uhr 

kein 

14.15 Uhr 

14:15 Uhr 

14:15 Uhr 

Gottesdienst 

WeihnachtsSpiel 

Gottesdienst 

WeihnachtsFeier 
Klinik Lengg 

Gottesdienst) 

Gottesdienst zu 
Weihnachten 

Gottesdienst am 
Jahresende 

Gottesdienst 

Roland Dopfer 

R. Dopfer & Werner
Eberle, Trompete

Roland Dopfer 

Joanna Thalmann, 
Harfe 

R. Dopfer & B. Schnaith-
mann, Barockcello

Esther Bollinger 

Jiajing Wang 

Daniela Jerusalem-Stucki 

Martina Brendler 

Leonhard Jost 

Team Klinik Lengg, 
D. Jerusalem, K. Riedl

Karsten Riedl 

Martina Brendler 

Karsten Riedl 

Lilo Gehrig 

Sigristinnen 

Elisabeth Rusch 

Lilo Gehrig 

Lilo Gehrig 

Elisabeth Rusch 

Ruth Imboden 

Gottesdienstplan Oktober – Dezember 2025 


