

## Gottesdienstplan Oktober – Dezember 2025

Monat	Zeit		Organist/in	Pfarrer/in	Sigrist/in
Oktober 5.	14:15 Uhr	Gottesdienst	Roland Dopfer	Karsten Riedl	Elisabeth Rusch
12.	14:15 Uhr	Gottesdienst	Esther Bollinger	Leonhard Jost	Lilo Gehrig
19.	14:15 Uhr	Gottesdienst	Roland Dopfer	Daniela Jerusalem-Stucki	Elisabeth Rusch
26.	14:15 Uhr	Gottesdienst	Roland Dopfer	Martina Brendler	Lilo Gehrig
November 2.	14:15 Uhr	Gottesdienst	Roland Dopfer	Martina Brendler	Elisabeth Rusch
Mittwoch 5.	18:15 Uhr	Lichterfest-Musik	Saxophon & Klavier	in der EPI Kirche	Elisabeth Rusch
9.	14:15 Uhr	Gottesdienst	Akkordeon-Schule	Jakob Dubler	Lilo Gehrig
16.	14:15 Uhr	Gottesdienst	Roland Dopfer	Daniela Jerusalem-Stucki	Elisabeth Rusch
23.	14:15 Uhr	Gottesdienst mit Jahres-Gedenken	Roland Dopfer	Karsten Riedl	Lilo Gehrig
30. 1.Advent	14:15 Uhr	Gottesdienst	Jürg Morgenthaler	Jörg Wanzek	Elisabeth Rusch
<b>Dezember</b> 7.	14:15 Uhr	Gottesdienst	Roland Dopfer	Daniela Jerusalem-Stucki	Lilo Gehrig
Di + Do 9./11.	15:00 Uhr	WeihnachtsSpiel	R. Dopfer & Werner Eberle, Trompete	Martina Brendler	Sigristinnen
14.	14:15 Uhr	Gottesdienst	Roland Dopfer	Leonhard Jost	Elisabeth Rusch
Freitag 19.	14.30 Uhr	WeihnachtsFeier Klinik Lengg	Joanna Thalmann, Harfe	Team Klinik Lengg, D. Jerusalem, K. Riedl	Lilo Gehrig
(21.	kein	Gottesdienst)			
Mittwoch 24. Heiligabend	14.15 Uhr	Gottesdienst zu Weihnachten	R. Dopfer & B. Schnaithmann, Barockcello	Karsten Riedl	Lilo Gehrig
28.	14:15 Uhr	Gottesdienst am Jahresende	Esther Bollinger	Martina Brendler	Elisabeth Rusch
4. Januar 26	14:15 Uhr	Gottesdienst	Jiajing Wang	Karsten Riedl	Ruth Imboden

Zürich, August 2025 / Daniela Jerusalem-Stucki